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İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği Gençlik Kurulu’nun (Genç İDSB) 

mutad olarak düzenlediği ve farklı coğrafyalardan, farklı milletlerden, farklı ten renklerine 

sahip ve farklı dilleri konuşan gençlerin bir araya geldiği 12. Uluslararası Gençlik Buluşması 

Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da gerçekleştirildi. Genç İDSB’nin Türkiye, Endonezya, 

Fas, Kıbrıs ve Arnavutluk’ta düzenlemiş olduğu uluslararası gençlik buluşmalarında olduğu 

gibi, iyi niyet ve halisane duygularla gerçekleştirilen program, geleceğin gelmesini sabırsızlıkla 

bekleyen ve bir günü diğerine eşit olmayan gençleri bir çatı altında toplamayı başarmıştır. Tüm 

farklılıklara rağmen gençlerin kendilerini tek bir vücut halinde hissederek hiç görmedikleri din 

kardeşlerinin sorunlarını çözmek için kafa yordukları bu buluşma, geleceğe ümitle bakmak 

açısından büyük önem arz etmektedir.  

Bu düşüncelerle Türkiye’den Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) ve 

Malezya’dan Malezya Müslüman Gençlik Hareketi (ABIM)’in destekleri ile düzenlenen 12. 

Uluslararası Gençlik Buluşması, 30 ülkeden 200 genç ile ‘İslam ve Gençlik’ başlığı altında 31 

Ocak-6 Şubat 2015 tarihleri arasında Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da 

gerçekleştirilmiştir.  

 

12. Uluslararası Gençlik Buluşması, yüzlerce genç ve pek çok değerli akademisyen, 

entelektüel ve ilim adamının katılımıyla 1 Şubat 2015 tarihinde Açılış Konuşmaları ile 

başlamıştır. İDSB Genel Sekreteri Sn. Av. Ali Kurt, 53 farklı ülkeden 264 STK’yı bünyesinde 

barındıran İDSB’nin sadece gençlik alanında değil pek çok alanda çalışmalar yürüttüğünü ve 



bu çalışmaların İslam Dünyası’nın birlikteliğine zemin hazırladığını ifade etmiştir. Genç İDSB 

Başkanı Sn. Fatih Coşar yapmış olduğu açılış konuşmasında İslam Dünyası’nın 2015 yılı 

itibariyle içinde bulunduğu zor durumdan bahsetmiş ve yaşanılan bütün zorlukların çözümünü 

ise şu cümlelerle ifade etmiştir:  

Genç İDSB olarak, İslam dünyasının içine düşürtüldüğü bu vahim tablodan kurtulmanın 

yegâne çözümü olarak gençleri görmekteyiz. ‘Allah’ın ipine sımsıkı sarılın, asla 

ayrılmayın’ emrine itaat edecek olan bu taze kanlar ile Müslüman milletler, içinden 

çıkamadıkları problemlerinden İslam, ümmet ve ittihad şuuruyla kuşanmış bir gençlik 

ile Allah’ın izniyle kurtulacaktır. Şimdiki ve gelecek nesillerin genç insanları sayesinde 

İslam, içinde bulunduğu cehalet ve sefalet duvarlarını yıkacak ve dünyaya İslam’ın 

nurlu hakikatlerini haykıracaktır.  

Malezya Müslüman Gençlik Hareketi (ABIM) Başkanı Sn. Amidi Abd Manan ise 

Müslüman gençler arasında yapılan bu gibi çalışmaların önemine dikkat çekerek, böyle 

programların Müslümanlar arasında birliktelik ve beraberliği arttıracağını ifade etmiştir. 

Malezya Müslüman Gençlik Hareketi (ABIM) Genel Sekreter Yardımcısı Sn. Ahmad Fahmi 

Samsudin ise 12. Uluslararası Gençlik Buluşması’nın ABIM’in ev sahipliğinde Malezya’da 

yapılmış olmasının vermiş olduğu mutluluğu ifade etmiş, İslami STK ve oluşumların bu gibi 

buluşmalar ile birbirlerini tanımaları ve farkındalık kazanmalarına imkân verdiğini belirtmiştir.  

Açılış konuşmalarının sonuncusunu gerçekleştiren Malezyalı siyasetçi ve Selangor 

Eyaleti Ekonomi Danışmanı Sn. Dato’ Seri Anwar Ibrahim, İslam toplumlarının 20. ve 21. 

yüzyıllarda IŞİD, Boko Haram gibi pek çok terör örgütlerinin faaliyetlerine maruz kaldığını, 

çeşitli baskı ve terör rejimleri ile mücadele etmek zorunda bırakıldığını ifade etmiştir. Anwar 

Ibrahim İslam âleminin içinde bulunduğu çıkmazları yine İslam âleminin sahip olduğu 

meziyetlerin çözüm olarak yeteceğini belirtmiş ve konuşmasını şu cümlelerle tamamlamıştır:  

İslam bütün kâinata rahmet ve bereket olarak gelmiştir. Fakat bunu yaşatacak ve hayata 

geçirecek olan ise Müslümanlardır. Adaletli ve itidalli olmakla, İslam kılıfını giymiş 

adaletsiz ve ifrat çetelerinin her zaman için üstesinden gelinebilir. Bu terör ve ifrat 

çeteleri tarafından en canice ve vahşice yollarla idlâl edilmiş bir İslamiyet oluşturulmak 

isteniyor. Islam Rahmat’al lil alamin (Âlemlere Rahmet Olarak İslam) anlayışını 

insanlığa iyiliği emredip kötülükten sakındırarak hâkim kılmak zorundayız. Bu tarü taze 

anlayışla bizler,  insan hakları kavramının gelişimini, özgür düşünceyi ve adaleti 

korumaya mecburuz. 



Bu prensipler kadınların, çocukların, yaşlıların, güçsüzlerin ve azınlıkların haklarını 

korumayı ahlaki bir görev addettirmektedir. Bunlar sosyal adaletin inşası, halkın refah 

seviyesinin yükselmesi, fakirliğin azaltılıp demokratik girişimlerin her seviyeye eşit 

düzeyde ulaştırılmasına çalışacaktır. 

En nihayetinde, bu prensipler şeffaf ve hesap sorulabilirliği altın harflerle yazılmış 

gerçek bir demokrasinin temel taşlarıdır. İşte Islam Rahmat’al lil alamin’in gerçek 

anlamı budur. 

Açılış konuşmalarının ardından İDSB Genel Sekreteri Sn. Av. Ali Kurt, Genç İDSB 

Başkanı Sn. Fatih Coşar, Malezyalı siyasetçi ve Selangor Eyaleti Ekonomi Danışmanı Sn. Dato’ 

Seri Anwar Ibrahim, Avrupa Müslümanlar Topluluğu Başkanı ve Oxford Üniversitesi Şarkiyat 

Enstitüsü Çağdaş İslam Bilimleri’nde akademisyen Prof. Dr. Tariq Ramadan, Uluslararası 

Herald Tribün Eski İletişim Başkanı ve Marquardt & Marquardt Yönetim Kurulu Başkanı Felix 

Marquardt’ın katılımı ile basın toplantısı düzenlenmiş ve Uluslararası Gençlik Buluşmaları’nın 

öneminden bahsedilmiştir.  

 

Açılış konuşmalarının tamamlanmasının ardından Dünya’nın farklı coğrafyalarından 

katılan değerli ilim adamları, entelektüel ve mütefekkirlerin katılımı ile Islam Rahmat’al lil 

alamin (Âlemlere Rahmet Olarak İslam) başlıklı uluslararası konferansa geçildi. Yaklaşık 700 

kişinin katıldığı konferansın ilk konuşmasını Avrupa Müslümanlar Topluluğu Başkanı ve 



Oxford Üniversitesi Şarkiyat Enstitüsü Çağdaş İslam Bilimleri’nde akademisyen Prof. Dr. 

Tariq Ramadan yapmıştır.  

‘Kur’an’î Bir Kavram Olarak Cihad’ başlıklı sunumunda Tariq Ramadan Müslümanlar 

içerisinde cihadın gerçek anlamını yitirdiğini ve İslam âleminde yer alan problemlerin çıkış 

kaynaklarının bu yanlış anlaşılma olduğunu ifade etmiştir. Malaylar içerisinde yer alan farklı 

dinlerden olanlara karşı olumsuz bakış açısı özelinde ve Dünya genelinde yapılan ayrımcılığı 

ise şöyle yorumlamıştır:  

Eğer iyi bir Müslüman olmak istiyorsanız, insanları inançları yüzünden engellemelere 

maruz bırakmayın. İşte o zaman gerçek bir inanan olursunuz. Korkun, ürperin, 

endişelenin ama Müslüman olmayanlardan değil; kendi tutarsızlığımızdan endişelenin.  

 

Tariq Ramadan ayrıca Müslümanların, iş eleştiriye ve değerlerin uygulamasına gelince, 

tutarsızlıklarından, çelişkilerinden ve çifte standart uygulamaktan dolayı Batı’yla aynı derecede 

suçlu olduğunu belirtmiştir.  

Tariq Ramadan’ın etkileyici sunumunun ardından Uluslararası Herald Tribün Eski 

İletişim Başkanı ve Marquardt & Marquardt Yönetim Kurulu Başkanı Felix Marquardt ise 

‘İslam ve Global Anlatımla Charlie Hebdo Bölümünden Çıkarılan Dersler’ konulu bir konuşma 



yapmıştır. Sayın Marquardt yapmış olduğu bu konuşmada milliyetçilikten arınmak için 

İslam’ın mükemmel bir din olduğunu belirtmiştir. Müslümanlar olarak hepimizin bir olmaya 

ve birlikte çalışmaya ihtiyacımız olduğunu belirten Marquardt, ayrıca Charlie Hebdo saldırısına 

ilişkin de değerlendirmede bulunmuştur. O, Fransız hiçbir ırkın, dinin olmadığını fakat 

cumhuriyetin olduğunu belirtmiştir. ‘Ama haksız cumhuriyet! Bizlerin İslam’ı yeniden 

tanımlamasına gerek yok, ancak Avrupa’nın İslam’ın ne olduğunu öğrenmeye ihtiyacı var.’ 

Marquardt’ın konuşması sonrasında katılımcılardan gelen sorular üzerine soru cevap aşamasına 

geçilmiştir. Bu aşamada Marquardt, İslam dünyasının çeşitli bölgelerinden gelen katılımcıların 

sorularını cevaplandırarak konuşmasını sona erdirmiştir.  

Felix Marquardt’ın sohbet tarzı anlatımından sonra Singapur Ulusal Üniversitesi Sanat 

ve Sosyal Bilimleri Fakültesi’nde Yardımcı Doçent Dr. Syed Muhammad Khaırudın Aljunied 

konuşmasını gerçekleştirmiştir. Aljunied konuşmasında ‘Müslümanlar düşünebilir mi?’ sorusu 

üzerinde durmuştur. Bu konuşmasında bizim Müslümanlar olarak nerede yaşadığımızı 

bilmediğimizi belirterek çok fazla kitap okumaya ihtiyacımız olduğunu ifade etmiştir. Aljunied 

konuşmasını şu cümlelerle bitirmiştir:  

Eğitim hususuna gelince bizler kan ağlamaktayız. Müslümanlar kendi tarihlerini 

bilmiyorlar. Bizim kimlik eksikliği çekmemizin nedeni de budur. Kur’an-ı Kerim’e yönelmek 

zorundayız. Sadece Kur’an-ı Kerim’i açıp okumamalıyız. Kur’an-ı Kerim’i okurken Kuran’da 

verilmek istenen mesajları iyi idrak etmeli ve bizlere ne söylendiğini anlamak zorundayız.  

Syed Muhammad Khaırudın Aljunied’in değerli anlatımından sonra ABIM İslami 

Finans ve Şeriat Bürosu gibi çeşitli yerlerde görevleri bulunan Dr. Zulkifli Hassan konuşmasını 

gerçekleştirmiştir. Hassan konuşmasında “21.yüzyılda İslami Rönesans: Mit veya Gerçeklik” 

üzerinde durmuştur. Etkileyici bir konuşma yapan Hassan gençlerin kendi deneyimlerine 

ihtiyaçları olduğunu belirtmiştir.  

 İngiltere’den Tariq Ramadan, Fransa’dan Felix Marquardt, Singapur’dan Syed 

Muhammad Khaırudın Aljunied ve Malezya’dan Zulkifli Hassan’ın değerli sunumlarından 

sonra Islam Rahmat’al lil alamin (Âlemlere Rahmet Olarak İslam) başlıklı uluslararası 

konferans sona ermiştir.  



 

 1 Şubat Pazar akşamı Genç İDSB başta olmak üzere pek çok ülkeden katılımcı 

STK’ların sunumları ile günlük program sona ermiştir.  

Kuala Lumpur’da gerçekleştirilen 12. Uluslararası Gençlik Buluşması’nın ikinci günü 

gün boyu akademik forum ve workshoplarla sürdü. Akademik Forumu’n ilk olarak Güneydoğu 

Asya’da İslam, Ortadoğu’da İslam, Afrika’da İslam ve Avrupa’da İslam başlıkları ile 

gerçekleşen sunumlarda bölgelerden katılımcı STK’lar bölgeyi ve bölgenin sorunlarını sunarak 

UGB katılımcılarına bilgiler verildi.  

Akademik forumun ikinci kısmında Gençlik ve Çok Kültürel Toplum ve Gençlerde 

Radikalizmin Önlenmesi başlıklı sunumlar etrafında soru cevap eşliğinde tartışmalar 

yapılmıştır. Gençlik Perspektifinden Islam Rahmat’al lil alamin ve Uluslaşma Sürecinde 

Gençliğin Rolü başlıklarıyla akademik forum devam etmiştir.  

Sunumlarla devam eden akademik forumların ardından küçük gruplar halinde 

workshoplar oluşturulmuş ve 12. Uluslararası Gençlik Buluşması’nın başlığı olan ‘İslam ve 

Gençlik’ altında tartışmalar yürütülmüştür. Workshoplar tartışılan konular üzerinden hazırlanan 

çözüm taslağı ise her bir workshop ekibi tarafından bütün katılımcılara sunulmuştur. Sunumları 

dikkatle takip eden İDSB Genel Sekreteri Sn. Ali Kurt, İDSB Konsey üyeleri Ahmad Azam bin 



Abdul Rahman ve S. M. Reşidüzzaman Müslüman gençlerin yapmış oldukları faaliyetlerin 

önemine binaen katılımcılara hitap etmişlerdir.  

3-4-5 Şubat tarihlerinde devam eden 12. UGB katılımcıların birbirini daha iyi tanımaları 

ve Malezya’yı yakından görebilmeleri adına çeşitli faaliyetler düzenlenmiştir. Başkent Kuala 

Lumpur, Shah Âlem, Putrajaya şehirlerine geziler düzenlenmiş; pek çok müze, kültür merkezi, 

yöresel ve küresel ölçekte önemli pek çok noktaya gidilmiştir. Ayrıca 3 Şubat Salı akşamı 12. 

UGB katılımcıları Shah Âlem şehri tarafından resmi olarak ağırlanmıştır.  

 

Program 6 Şubat Cuma günü düzenlenen Kapanış Programı ile sona ermiştir. Kapanış 

programına programı başından beri ilgiyle takip eden değerli ilim insanları ile beraber T.C. 

Kuala Lumpur Büyükelçiliği’nden Başkatip Bahar Doğan, Selangor Eyaleti Başbakan 

Yardımcısı Dato Mohamed Azmin Ali ve pek çok basın mensubu katılmıştır. Kapanış 

programında konuşma gerçekleştiren Genç İDSB Başkanı Sn. Fatih Coşar, böyle gençlik 

buluşmalarının önemine değinerek, programda emeği geçen ve programa iştirak eden bütün 

katılımcılara teşekkürlerini sunmuştur. Ayrıca bir sonraki Uluslararası Gençlik Buluşması için 

Dünya’nın dört bir yanından gençleri İstanbul’a davet etmiştir. Kapanış oturumu özel misafiri 

Selangor Eyaleti Başbakan Yardımcısı Dato Mohamed Azmin Ali ise Müslüman gençliğin yol 

haritasını şu cümlelerle çizmiştir: 

Bugün Müslüman gençlik, kendi yolundaki engelleri açık ve rasyonel bir hareketle; 

entelektüel, cesaret, dinamizm ve olgunluk göstererek aşmak zorundadır.  



12. UGB’nin Malezya ev sahibi Malezya Müslüman Gençlik Hareketi (ABIM)’in Genel 

Sekreter Yardımcısı Sn. Ahmad Fahmi Samsudin ise yapmış olduğu kapanış konuşmasında 

Müslüman gençlerin artık harekete geçmesi gerektiğini belirtmiş ve daha fazla sessizliğin 

mümkün olamayacağını ifade etmiştir. Konuşmasının ardından gelecek Uluslararası Gençlik 

Buluşması için bayrağı Genç İDSB Başkanı Sn. Fatih Coşar’a teslim etmiştir.  

 

 

  



 

12. ULUSLARARASI GENÇLİK 

BULUŞMASI DEKLARASYONU 

мнΦ ¦ƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤ DŜƴœƭƛƪ .ǳƭǳǒƳŀǎƤ ό¦D.ύ 

aŀƭŜȊȅŀΩƴƤƴ {ŜƭŀƴƎƻǊ .ǀƭƎŜǎƛΩƴŘŜ ȅŀǇƤƭŘƤΦ CƭŀƳƛƴƎƻ hǘŜƭΣ 

{ŜƭŀƴƎƻǊΩŘŀ TǎƭŀƳ 5ǸƴȅŀǎƤΩƴƤƴ ƎŜƴœ ƭƛŘŜǊƭŜǊƛ ǘŀǊŀŦƤƴŘŀƴ 

ǘŀǊǘƤǒƤƭƤǇ ǸȊŜǊƛƴŘŜ ǳȊƭŀǒƤƭŀƴ ǒǳ ƳŀŘŘŜƭŜǊƛ ōŜȅŀƴ ŜŘŜǊƛȊΥ 

1. TǎƭŀƳ ǇǊŜƴǎƛǇƭŜǊƛƴƛƴ ƎǸƴǸƳǸȊŘŜ ƪŀǊǒƤƭŀǒǘƤƐƤƳƤȊ ǎƻǊǳƴƭŀǊŀ ŀƭǘŜǊƴŀǘƛŦ œǀȊǸƳƭŜǊ 

sunacak en ideal usul ƻƭŘǳƐǳƴǳ ƪŜǎƛƴ ƻƭŀǊŀƪ ŀƴƭŀƳƤǒ ōǳƭǳƴǳȅƻǊǳȊΦ .ǳ ȅǸȊŘŜƴ 

ōƛȊƭŜǊ άŃƭŜƳƭŜǊŜ ǊŀƘƳŜǘ ƻƭŀǊŀƪέ ƎŜƭŜƴ TǎƭŀƳ Řƛƴƛƴƛ ǾŜ ƳŜǎŀƧƤƴƤ ǘŜƳǎƛƭ ŜǘƳŜƪƭŜ 

ȅǸƪǸƳƭǸ ƻƭŘǳƐǳƳǳȊǳƴ ōƛƭƛƴŎƛƴŘŜȅƛȊΦ 

2. DǸƴǸƳǸȊŘŜƪƛ ȅŀȅƎƤƴ ȅŀƴƭƤǒ ŀƴƭŀǒƤƭƳŀƭŀǊΣ ǎǀȊƭǸ ǾŜ ȅŀȊƤƭƤ ƳǸƴŀƪŀǒŀƭŀǊƭŀ ōŀǒ 

ŜǘƳŜƪ ƛœƛƴΣ ŜƐƛǘƛƳ ƪŀƭƛǘŜǎƛƴƛƴ ǾŜ ōƛƭƎƛ ōƛǊƛƪƛƳƛƴƛƴ ƎŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ Ƴǳǘƭŀƪ 

ǀƴŜƳƛƴŜ ƛƴŀƴƤȅƻǊǳȊΦ  

3. YǳǊΩŀƴ ǾŜ ƘŀŘƛǎ ǀƐǊŜǘƛƭŜǊƛƴƛƴ Ƙŀƪƛƪƛ ƤǒƤƐƤƴƤƴ ōǳǊŀŘŀƴ ƘŀǊŜƪŜǘƭŜ ŀǘƤƭŀŎŀƐƤƳƤȊ ƘŜǊ 

ŀƪǎƛȅƻƴŀ ǘŜƳŜƭ ǾŜ ȅƻƭ ƎǀǎǘŜǊƛŎƛ ƻƭƳŀǎƤ ƎŜǊŜƪǘƛƐƛƴŜ ƛƴŀƴƤȅƻǊǳȊΦ 

4. 5ƛƭΣ ƪǸƭǘǸǊΣ ƤǊƪ ǾŜȅŀ ƛŘŜƻƭƻƧƛ ŀȅǊƤƳƤ ȅŀǇƤƭƳŀƪǎƤȊƤƴ Ŝƴ ǘŜƳŜƭ ǾŜ ƻǊǘŀƪ ƛƴǎŀƴƛ 

ŘŜƐŜǊƭŜǊŘŜ ōƛǊƭƛƪ ƻƭǳƴƳŀǎƤ ƎŜǊŜƪǘƛƐƛƴƛ ŀƴƭŀƳƤǒ ōǳƭǳƴǳȅƻǊǳȊΦ 

5. IŃƭƛƘŀȊƤǊŘŀƪƛ aǸǎƭǸƳŀƴ ƎŜƴœƭƛƐƛ ŀǊŀǎƤƴŘŀƪƛ ƛƭŜǘƛǒƛƳ ŀƐƤƴƤƴ ƎǸœƭŜƴŘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ǾŜ 

ƎŜƭƛǒǘƛǊƛƭƳŜǎƛƴƛƴ ŀŎƛƭƛȅŜǘƛƴƛƴ ŦŀǊƪƤƴŘŀȅƤȊΦ 

6. YǸǊŜǎŜƭ ŘǸƴȅŀȅŀ ǳȅǳƳ ǎŀƐƭŀƴƳŀǎƤ ƴƻƪǘŀǎƤƴŘŀ ƪƛǘƭŜ ƛƭŜǘƛǒƛƳ ŀǊŀœƭŀǊƤƴƤƴ 

ƪǳƭƭŀƴƤƳƤƴƤƴ ǀƴŜƳƛƴƛ ƛŘǊŀƪ ŜǘƳƛǒ ōǳƭǳƴǳȅƻǊǳȊΦ 

7. aŀǎǳƳƭŀǊŀ ƘŀƪǎƤȊƭƤƪ ǾŜ ȊǳƭǸƳ ȅŀǇƳŀƪ ŀŘƤƴŀ ƪŀƳǳ ƪǳǊǳƳƭŀǊƤƴƤ ƛǎǘƛǎƳŀǊ ŜŘŜƴ 

ƘŜǊ ƭƛŘŜǊƛ ƛǘǘƛŦŀƪƭŀ ƪƤƴƤȅƻǊǳȊΦ 

8. 5ƛƴƛΣ ōƛǊǘŀƪƤƳ ǇƭŀƴƭŀǊƤ ŀŘƤƴŀ ƪƛǒƛǎŜƭ œƤƪŀǊƤƴŀ ƛǎǘƛǎƳŀǊ ŜŘŜnler ile radikallik ve 

ǒƛŘŘŜǘ ƛœƛƴ ƪŀǎǘƞ ƻƭŀǊŀƪ ȅŀƴƭƤǒ ȅƻǊǳƳƭŀǊƤƴŀ ŀƭŜǘ ŜŘŜƴƭŜǊƛƴ ƪŀǊǒƤǎƤƴŘŀȅƤȊΦ 

9. 5Ǹƴȅŀ ƎŜƴŜƭƛƴŘŜ ŀƳŀŎƤ ǀȊƎǸǊƭǸƐŜ ŜǊƛǒƳŜƪ ǾŜ ƛƴǎŀƴ ƘŀȅǎƛȅŜǘƛƴƛ ƪƻǊǳƳŀƪ ƻƭŀƴ 

ƘŜǊ ƳǸŎŀŘŜƭŜȅƛ ŘŜǎǘŜƪƭƛȅƻǊǳȊΦ 



TƭŀǾŜǘŜƴΣ ȅǳƪŀǊƤŘŀƪƛ ŘŜƪƭŀǊŀǎȅƻƴǳ ŀƴƭŀƳŀƪΣ ŀƴƭŀƳƭŀƴŘƤǊƳŀƪ ǾŜ ƎŜǊœŜƪƭŜǒǘƛǊƳŜƪ ŀŘƤƴŀΣ мнΦ 

¦ƭǳǎƭŀǊŀǊŀǎƤ DŜƴœƭƛƪ .ǳƭǳǒƳŀǎƤ ƪŀǘƤƭƤƳŎƤƭŀǊƤ ƻƭŀǊŀƪ ǎƻǊǳƳƭǳƭǳƪ ŀƭŀǊŀƪ ŀǒŀƐƤŘŀƪƛ ŜȅƭŜƳ ǇƭŀƴƤƴƤ 

ǘŀŀƘƘǸǘ ŜŘƛȅƻǊǳȊΥ 

1. «ƳƳŜǘƛƴ ȅŀǊŀǊƤƴŀ ƻƭŀŎŀƪ ǒŜƪƛƭŘŜ ǎƻǎȅŀƭ ƳŜŘȅŀ ƪǳƭƭŀƴƤƳƤƴƤ ŀǊǘǘƤǊƳŀƪ 

2. Sahip olunan potansiyel, kaynaklar ve uzmanlƤƐƤ ƳǸǎǘŀƪōŜƭ ŦŀȅŘŀ ǾŜ ŀƳŀœƭŀǊ ƛœƛƴ 

ƪŀǇǎŀƳƭƤ ōƛǊ ǾŜǊƛ ǘŀōŀƴƤ ƘŀƭƛƴŜ ƎŜǘƛǊƳŜƪΣ ōǳƴǳ ŜǒȊŀƳŀƴƭƤ ƪƤƭƳŀƪ ǾŜ ǇŀȅƭŀǒƳŀƪ 

3. TǎƭŀƳΩƤƴ ǀȊǸƴǸ ŀƴƭŀƳŀƪ ƛœƛƴ ŘŀƘŀ ŘŜǊƛƴ ŀǊŀǒǘƤǊƳŀƭŀǊ ȅŀǇƳŀƪ ƪƻƴǳǎǳƴŘŀ 

aǸǎƭǸƳŀƴ ƎŜƴœƭƛƐƛƴ ǎƻƳǳǘ ƻƪǳƳŀ ƪŀȅƴŀƪƭŀǊƤ ǾŜ ƪƛǘƭŜǎŜƭ ƳŜŘȅŀ ŀǊŀœƭŀǊƤ ȅƻƭǳȅla 

ōƛǊōƛǊƛȅƭŜ ƛǒōƛǊƭƛƐƛƴƛ ǘŜǒǾƛƪ ŜǘƳŜƪ 

4. 9ƴǘŜƭŜƪǘǸŜƭΣ ǎƻǎȅŀƭΣ ŦƛȊƛƪǎŜƭ ǾŜ ǊǳƘǎŀƭ ŀœƤŘŀƴ ƪŜƴŘƛƴƛ ƛȅƛ ȅŜǘƛǒǘƛǊƳƛǒ άŜƘƛƭέ ǾŜ 

άƎǸǾŜƴƛƭƛǊέ ƭƛŘŜǊƭŜǊ ȅŜǘƛǒǘƛǊƳŜƪ 

 

 

 


